
ZARZĄDZENIE NR 101/2018
BURMISTRZA ZAKROCZYMIA

z dnia 8 października 2018 r.

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego pn. Budowa małej infrastruktury sportowo-rekreacyjnej o charakterze wielopokoleniowym 

- Otwarte Strefy Aktywności w miejscowości Janowo

Na podstawie art. 2 pkt 3, art. 19 ust. 2 i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579, 2018 i z 2018 r. poz. 1560, 1669, 1693) oraz art. 33 ust. 3 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) zarządza się, co 
następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Przetargową do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego pn.: "Budowa małej infrastruktury sportowo-rekreacyjnej o charakterze wielopokoleniowym 
- Otwarte Strefy Aktywności w miejscowości Janowo" w składzie: 

1) Grażyna Woźnicka - naczelnik Wydziału Inwestycji i Rozwoju - przewodnicząca komisji;

2) Monika Chmiel-Syta - główny specjalista w Wydziale Inwestycji i Rozwoju - członek Komisji;

3) Anna Kniołek - podinspektor w Wydziale Inwestycji i Rozwoju - sekretarz Komisji.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącej Komisji.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

/-/ Artur Ciecierski




